
POSTANOWIENIE NR 74/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kurów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz 

Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 28/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Kurów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz.1646) w obwodzie nr 2 dodaje się ulicę Żabia. 

Zmiana opisu granicy obwodu głosowania nr 2 wynika z konieczności sprostowania omyłki pisarskiej.   

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kurów, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Kurów.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III

Piotr Tadeusz Łaguna

Id: C0D1E2CF-6EAF-4772-95F8-698E518216C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 74/2019
Komisarza Wyborczego w Lublinie III

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Kurów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

KURÓW, ulice: Blich, Fabryczna, 
Słoneczna, Kwiatowa Kilińskiego, Krótka, 

Krzywa, Nadrzeczna, Nowa, Puławska, 
Warszawska, Głęboka, Kościuszki, 

Kowalska, OLESIN, PŁONKI od numeru 
domu 222A do numeru końcowego

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kilińskiego 2a, 24-
170 Kurów

2

KURÓW, ulice: Bartosza Głowackiego, 
Graniczna, Nowy Rynek, Partyzantów, 

Piaskowa, Poprzeczna, Lubelska, 
Piramowicza, Ogrodowa, Polna, Sadowa, 

Wiśniowa, Zielona, Zacisze, Ciasna, 
Wojska Polskiego, Żabia

Lokal, ul. Wojska Polskiego 1, 24-170 Kurów

3 BRZOZOWA GAĆ, SZUMÓW, 
WYGODA

Świetlica wiejska, Brzozowa Gać 3a, 24 - 170  
Kurów

4 PŁONKI od numeru domu 1 do numeru 
domu 221A

Remiza OSP, Płonki 41A, 24 - 170  Kurów

5 KŁODA, ZASTAWIE, BARŁOGI, 
ŁĄKOĆ

Świetlica wiejska, Kłoda 12a, 24 - 170  Kurów

6
BRONISŁAWKA, CHOSZCZÓW, 
MARIANKA, DĘBA, POSIOŁEK, 

WÓLKA NOWODWORSKA

Świetlica wiejska, Choszczów 49A, 24-170 Kurów

7 KLEMENTOWICE, BUCHAŁOWICE Zespół Placówek Oświatowych, Klementowice 230, 
24-170 Kurów

Id: C0D1E2CF-6EAF-4772-95F8-698E518216C4. Podpisany Strona 1




